Mestna obcina
Ljubljana

REZULTATI ODPRTEGA PRVENSTVA LJUBLJANE IN
PRVENSTVA ZA PRVAKA LJUBLJANE V GOLFU 2018/19

OSNOVNOSOLSKO PRVENSTVO LJUBLJANE
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TRNOVO
18.10.2018

UCENCI OS
JAKA

NEJC

ZIGA

ANZE

LUKA GAL
MATEJ
TIMON
ALEX
MAKS

UCENKE OS
PIA
ESTER

ul4- 9
LUKENJ
LAN

JAN

STANEZICE

19.10.2018

U14
BABNIK

COP TOMSIC
BABNIK
MUSIC
GABROVSEK
MEZE

SVETEK ZGONC

KERSEVAN
LAH

u14
BABNIK
POLAK

UCENCI IN UCENKE

SKUPAJ
KLINEC
NIKOLIC

U10 - MLAJSI UCENCI

ADRIAN
LUKAS
SEVERIN
JOHAN

BOZIKOV
JESIH
BOZIKOV
ROMIH

U10 - MLAJSE UCENKE

ZALA
TARA
MASA
TIA

JESIH

SVETEK ZGONEC

SMRDELJ
GROM

Ul4 - REKREACIJA

MIHA

OGRINC

67
71
72
80
84
89
93
98

109

66
93

58
62

44
51
58
61

33
43
48
51

37

0S MISKA KRANJCA

0S SMARTNO POD SMARNO GORO
08 MISKA KRANJCA

OS SPODNJA SISKA

0OS TRNOVO

0OS VALENTIN VODNIK

OS SPODNJA SISKA

OS KOSEZE

OS TONETA CUFARJA

0S MISKA KRANJCA
0S SENTVID

0S JANKA MODRA
0S VIZMARJE BROD

OS ALOJZIJA SUSTARJA
OS MONTESSORI

OS ALOJZIJA SUSTARJA
0S ALOJZIJA SUSTARJA

OS MONTESSORI

OS SPODNJA SISKA

OS RIHARDA JAKOPICA
OS DR.VITA KRAIGERJA

0OS POLJANE



OSNOVNOSOLSKO ODPRTO PRVENSTVO LJUBLJANE
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TRNOVO
18.10.2018

UCENCI OS
JAKA
NEJC
ZIGA
LEON
ANZE

TIM

LUKA GAL
ROK

JAN LUKA
TOMI
MATEJ
TIMON
BLAZ
ALEX
DEJAN
MAKS

UCENKE OS
PIA
BARBARA
ESTER
SPELA
MANCA

ul4- 9
LUKENJ
LAN

JAN

STANEZICE

19.10.2018

U14

BABNIK 67
COP TOMSIC 71
BABNIK 72
CAR 74
MUSIC 80
BOHINC 84
GABROVSEK 84
ARZENSEK 85
SAMEC 85
BEZENSEK 87
MEZE 89
SVETEK ZGONC 93
PAULETIC 93
K. AXELSSON 98
PODOSOVNIK 105
LAH 109
uU14

BABNIK 66
CAR 71
POLAK 93
TERAN 95
ERNST 103
UCENCI IN UCENKE
SKUPAJ

KLINEC

NIKOLIC

U10 - MLAJSI UCENCI

LEON
ALJAZ
ADRIAN
GABER
LUKAS
SEVERIN
JOHAN

VIDIC

CAR
BOZIKOV
POGACNIK
JESIH
BOZIKOV
ROMIH

U10 - MLAJSE UCENKE

ZALA
TARA
MASA
TIA

JESIH

SVETEK ZGONEC
SMRDELJ

GROM

Ul4 - REKREACIJA

MIHA

OGRINC

58
62

33
36
44
46
51
58
61

33
43
48
51

37

0S MISKA KRANJCA

0S SMARTNO POD SMARNO GORO
0S MISKA KRANJCA

0OS VODICE

OS SPODNJA SISKA

0OS VODICE

OS TRNOVO

OS CELJE

0S V MARIBORU

0OS POD GORO SLOV. KONJICE
OS VALENTIN VODNIK

OS SPODNJA SISKA

OS PREDOSLIJE

OS KOSEZE

0S V PORTOROZU

OS TONETA CUFARJA

0S MISKA KRANJCA
0OS VODICE

0S SENTVID

0OS KRANJ

OS CELJE

OS JANKA MODRA
0OS VIZMARJE BROD

OS TREBNIJE

0S VODICE

OS ALOJZIJA SUSTARJA
OS PRESKA

OS MONTESSORI

OS ALOJZIJA SUSTARJA
OS ALOJZIJA SUSTARJA

OS MONTESSORI

OS SPODNJA SISKA

OS RIHARDA JAKOPICA
OS DR.VITA KRAIGERJA

OS POLJANE



POROCILO O IZVEDBI TEKMOVANJA

V cetrtek 18.10. in v petek 19.10. smo v Ljubljani na dveh igris¢ih (golf igriS¢e Trnovo in
golf center StaneziCe) organizirali 7. Odprto prvenstvo Ljubljane v golfu za osnovne Sole .
Tekmovanje je bilo namenjeno vsem osnovnosSolcem iz ljubljanske regije. Povabili pa smo
tudi uCence iz ostalih slovenskih regij.

Tekmovalci so se potegovali za prvaka Odprtega prvenstva Ljubljane ter za Prvaka
Ljubljane.

Nastopili so v dve starostnih kategorijah (U10 in U14 - osnovnosolci). Decki in deklice so
nastopili v deljenih kategorijah. V Cetrtek sta poleg 21 igralcev, ki so igrali 18 lukenj nastopila
tudi dva igralca na 9. luknjah s hcp. 37-54, v Stanezic¢ah pa smo poleg 11 igralcev imeli na
turnirju Se enega neregistriranega igralca starejSega od 10 let.

Pri letoSnjem turnirju nam je $lo vreme resni¢no na roko saj je oba dni sonce spremljalo
igralce. Vreme je pomagalo k odlicnemu vzdusju na tekmovanju in tudi k dobrim rezultatom.
Udelezba je bila glede na tekmovanja GZS zelo dobra saj je v dveh dneh nastopilo 35
osnovnosolcev..iz 24 razli¢nih osnovnih Sol. Od tega so nastopili otroci iz 15-tih osnovnih Sol
ljubljanske regije

Med njimi so bili tako tekmovalci, ki se resneje spoprijemajo z golfom, kot tudi rekreativni
igralci. Vsi skupaj so zastopali svoje Sole, kar je resnicno dodalo pridih tej tekmi.

V &etrtek 18.10. sta na Trnovem postala prvaka Ljubljane Jaka Babnik iz OS Miska
Kranjca, z zelo dobrim rezultatom 67 udarcev ali udarec pod parom igrisca. Pri u¢enkah je
gladko zmagala Pia Babnik iz OS Miska Kranjca z rezultatom 66 (dva pod parom). Oba sta
hkrati postala tudi prvaka odprtega prvenstva Ljubljane. V petek 19.10. pa sta prvaka
Ljubljane v kategoriji U10 postala Zala Jesih iz OS Montessori ter Adrian BoZikov iz OS
Alojzija Sutarja.

Medalje za zmagovalce sta priskrbela MOL in Racman golf klub.
Podpora mesta Ljubljana in osnovnih 3ol iz vse Slovenije daje veljavo golfu in ga postavlja
ob bok priznanim Sportom. To nas neizmerno veseli in za to se vam v imenu strokovnih

delavcev, klubov, golf igriS¢ in seveda starSev zahvaljujemo za vaso podporo.

Hvala Mestni Ob¢ini Ljubljana.

Ljubljana, 21.10.2018
Matjaz Car



